



**SSPDL**  
Limited

Building the big picture

## SSPDL LIMITED

Corporate Identification Number: L70100TG1994PLC018540

Regd. Office: 8-2-595/3/6, Eden Gardens, Road No. 10,

Banjara Hills, Hyderabad – 500034, Telangana, India.

Telephone No: 040-6663 7560 / 2335 1484, Fax: 040-6663 7969,

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

### **Notice of 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting**

#### **Remote E-voting Information and Book Closure**

Notice is hereby given that the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of SSPDL Limited ("the Company") will be held on Thursday, the **29<sup>th</sup> September, 2016** at 12.00 P.M. at Qutub Shahi Hall, Country Club, 6-3-1219, Begumpet, Hyderabad, 500016, Telangana to transact the business as set out in the AGM Notice.

Notice also hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from **23<sup>rd</sup> September, 2016 to 29<sup>th</sup> September, 2016** (both days inclusive) for the purpose of 22<sup>nd</sup> AGM.

The Notice along with the explanatory statement to be annexed to notice, pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 has been sent to the Members individually at their registered address i.e., (i) soft copy of the Annual Report and Notice convening the AGM by an e-mail to those shareholders who have registered their e-mail address with Depository Participant or with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, and (ii) Physical copy of the Annual Report and notice convening the AGM to other shareholders through permitted mode and also the same are available on the Company's website [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) and on the website, <https://evoting.karvy.com>, of Karvy Computer share Private Limited ("Karvy") i.e., the agency appointed for providing remote e-voting facility.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with facility to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered in 22<sup>nd</sup> AGM from a remote location ("Remote e-voting").

The members are hereby informed that:-

- a) The ordinary business and special business as set out in the Notice of 22<sup>nd</sup> AGM may be transacted through voting by electronic means,
- b) The remote e-voting shall commence on **Monday, 26<sup>th</sup> September, 2016** at **10.00 A.M. IST**,
- c) The remote e-voting shall end on **Wednesday, 28<sup>th</sup> September, 2016** at **05.00 P.M. IST** and thereafter, the facility of remote e-voting shall not be allowed,
- d) Cut-off date is **22.09.2016**, i.e., date for determining the eligibility to vote,
- e) In case a person become the Member of the Company after dispatch of the AGM Notice but on or before the cut-off date, for obtaining the User ID and Password, may write to Karvy on the email id: [voting@karvy.com](mailto:voting@karvy.com) or to Ms. C. Sobha Anand, AGM, Karvy Computer share Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032,
- f) The facility for voting through physical ballot papers shall be made available at the meeting and members attending, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be allowed to exercise their right to vote at the meeting,
- g) A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting,
- h) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as in the AGM, and
- i) To address the grievances, if any, connected with facility for voting by electronic means, the members may write to Karvy on the email id: [voting@karvy.com](mailto:voting@karvy.com) or contact Ms. C. Sobha Anand, Ph. No. 040-67162222, or at [Unit: SSPDL Limited] Karvy Computer share Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

**By Order of the Board  
For SSPDL Limited**

Sd/-

**A. Shailendra Babu  
Company Secretary**

**Date: 06.09.2016**

**Place: Hyderabad**



**SSPDL**  
Limited

Building the big picture

# SSPDL LIMITED

Corporate Identification Number: L70100TG1994PLC018540

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 8-2-595/3/6, ఇంజన్ గార్డెన్స్, రోడ్ నం: 10,  
అంబారా-హిల్స్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా.

Telephone No: 040-6663 7560 / 2335 1484, Fax: 040-6663 7969

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com

## 22వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తకం ముగింపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఎజియం సోటీసులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకు ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 22వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) గురువారం 29 సెప్టెంబర్, 2016న మ. 12.00గం.లకు ఖుశుబ్ షాహి హాల్, కంట్రి క్లబ్, 6-3-1219, బేగంపేట్, హైదరాబాద్, 500016, తెలంగాణ వద్ద నిర్వహించబడును.

ఇందుకు కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెక్యూరిటీస్ & ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్గిగేషన్స్ & డిస్క్లజర్ రిజ్విల్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు దాని క్రింద చూల్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి 22వ ఎజియం నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 23 సెప్టెంబర్, 2016 నుండి 29 సెప్టెంబర్, 2016 (రెండు రోజులకోసం) ముగిసి యుండును.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 102 అనుసరించి సోటీసుకు అనుబంధంగా ఎక్స్చేంజ్ రిజిస్ట్రేషన్ సేటిమెంట్తోపాటు సోటీసు తమ రిజిస్టర్ల చిరునామాలు అనగా: (1) కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్తో లేదా డిపాజిటరీ పార్టీస్ పెంట్తో తమ ఇ-మెయిల్ అడ్రస్ నమోదుచేసుకొన్న అట్టి వాటాదారులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా ఎజియం సమాచారపు ప్రకటన మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క సాఫ్ట్ కాపీ, మరియు (2) ఇతర వాటాదారులకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఛోతిక కాపీ మరియు ఎజియం సమాచార ప్రకటన అనుమతించిన విధానం ద్వారా మరియు కార్పొరేట్ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ "కార్పొ" అనగా, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పించుట కొరకు నియమించబడిన ఏజెన్సీ యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> పై మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) పై కూడా లభించును.

సెక్యూరిటీస్ & ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆర్గిగేషన్స్ & డిస్క్లజర్ రిజ్విల్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు, సమయానుసారం సవరించినట్లు కంపెనీల (సేనేట్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) చూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, రిమోట్ లాకేషన్ ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") నుండి 22వ ఎజియంలో అనుమతించబడుటకు ప్రతిపాదించిన తీర్మాణాలన్నింటిపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా తమ ఓట్లు వినియోగించు సదుపాయం సభ్యులకు కల్పించబడును.

సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా:

ఎ) 22వ ఎజియం యొక్క సోటీసులో ఇచ్చినట్లు సాధారణ వ్యాపార మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షించవచ్చును.

బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ భా.కా.ప్ర. సోమవారం, 26 సెప్టెంబర్, 2016 ఉ.10.00గం.లకు ప్రారంభమగును.

సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ భా.కా.ప్ర. ఐదవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2016 సా.5.00గం.లకు ముగించబడును.

డి) కటాఫ్ తేదీ అనగా, ఓటు అర్హత నిర్ధారణ కొరకు తేదీ 22.09.2016.

ఇ) ఒక వ్యక్తి ఎజియం సోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడుగా మారిన విషయంలో, కాని కటాఫ్ తేదీనాటికి లేదా ముందుగా, యూజర్ బడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందుట కొరకు ఇమెయిల్ ఐడి: [voting@karvy.com](mailto:voting@karvy.com) పై కార్పొరేషన్కు లేదా మెన్ సి. కోభా అనండ్, ఎజియం, కార్పొ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొ సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్, డిస్ట్రిక్ట్ నానక్రామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032ను వ్రాయవచ్చును.

ఎఫ్) ఛోతిక బ్యాలెట్ షేర్లు ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం సమావేశం వద్ద అందువాటులో ఉంటుంది మరియు హాజరైన సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటును ఇవ్వబోతే వినియోగించని వారు, సమావేశం వద్ద ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుటకు అనుమతించబడుదురు.

జి) ఒక సభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా అతని/ఆమె ఓటు హక్కును వినియోగించుకొన్న తరువాత కూడా ఎజియంలో పాల్గొనవచ్చును, కాని సమావేశం వద్ద తిరిగి ఓటువేయుటకు అనుమతించబడరు.

హెచికటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిటరీస్ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లో ఎవరి పేరేతే రికార్డువేయబడినదో అట్టి వ్యక్తిని మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదేవిధంగా ఎజియంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందవచ్చును, మరియు

ఐ) ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయంతో సంబంధించిన ఏవేని సమస్యలకు, సభ్యులు ఇమెయిల్ ఐడి: [voting@karvy.com](mailto:voting@karvy.com) పై కార్పొను వ్రాయవచ్చును లేదా మెన్ సి. కోభా అనండ్, ఫోన్ నం.040-67162222, లేదా (యూనిట్: ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్) కార్పొ కంప్యూటర్ షేర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్పొ సెలెనియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్ నానక్రామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032వద్ద సంప్రదించవచ్చును.

బోర్డు అదేశానుసారం

For SSPDL Limited

సం/-

ఎ. కైలేంద్ర టాటు

కంపెనీ సెక్రటరీ

తేదీ: 06.09.2016

ప్రదేశం: హైదరాబాద్